18/08/2022 13:23 SEI/UFU - 3830009 - Ofício Circular

file:///C:/Temp/Oficio_Circular_3830009.html 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Faculdade de Ciências Contábeis

Diretoria da Faculdade de Ciências Contábeis
Avenida João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 215 - Bairro Santa Monica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4176 - facic@ufu.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 3/2022/DIRFACIC/FACIC-UFU

Uberlândia, 10 de agosto de 2022.

Aos(Às) Senhores(as):

Docentes da Faculdade de Ciências Contábeis

Assunto: Edital de Inscrição para o Cargo de Coordenador de Extensão

Senhor(a) Professor(a),

1. Tendo em vista o vencimento do mandato da atual Coordenadora de Extensão, em
setembro próximo e, em atendimento ao que preconiza o artigo 39 do Regimento Interno da Faculdade
de Ciências Contábeis (Resolução CONDIR 15/2020) onde determina que o "Coordenador da
Coordenação de Extensão será indicado à função pelo Conselho da Faculdade de Ciências Contábeis,
tendo como parâmetro os docentes efetivos da FACIC que previamente se candidatarem ao cargo [...]".

2. O diretor da Faculdade de Ciências Contábeis faz saber da abertura de Edital destinado às
inscrições para a função de Coordenador(a) de Extensão da Faculdade de Ciências Contábeis da
Universidade Federal de Uberlândia.

Atenciosamente,

LUCIMAR ANTÔNIO CABRAL DE ÁVILA
Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis

Portaria R. N. 1242/2018

Documento assinado eletronicamente por Lucimar Antônio Cabral de Avila, Diretor(a), em
17/08/2022, às 16:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3830009 e
o código CRC 5FDCD3AA.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23117.058002/2022-08 SEI nº 3830009

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0